

# Jauhoton suklaatryffelikakku 16 palaa 2x1,3kg pakaste GL



|                                               |                    |
|-----------------------------------------------|--------------------|
| Tuotenumero                                   | 2603               |
| EAN-koodi                                     | 00749017026039     |
| Myyntiyksikkö                                 | kpl                |
| Alkuperämaa                                   | Yhdysvallat        |
| Tuotemerkki                                   | Sweet Street       |
| Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta (päivää) | 540                |
| Nettopaino                                    | 1300 g             |
| Energia                                       | 1675 kJ (420 kcal) |
| Hiilihydraatit                                | 36 g               |
| Proteiinit                                    | 5 g                |
| Rasva                                         | 29 g               |
| Tyydyttynyt rasva                             | 17 g               |
| Suola                                         | 0.35 g             |
| Sokeri                                        | 26 g               |



Sweet Street Jauhoton Suklaakakku. Ajaton ja elegantti suklaakakkuvaihtoehto. Neljän suklaan uskomattoman herkullinen yhdistelmä on tyylipuhdas, ja lopputulos on klassinen kakku joka sopii täydellisesti tilaisuuteen kuin tilaisuuteen. Kakku on jauhoton. Valmistaja ei takaa kakun gluteenittomuutta.

## Ainesosaluettelo

Suklaa (29,79 %) [makeuttamaton suklaa (alkalikäsitelty), sokeri, kaakaovoi, MAITORASVA, emulgointiaine (E322 SOIJALESITIINI), vanilja], sokeri, KANANMUNA, VOI, vesi, margariini [SOIJAPAPUÖLJY, palmuöljy, vesi, suola, emulgointiaine (E471), rasvaton MAITOJAUHE, emulgointiaine (E322 auringonkukka), luontainen aromi, A-vitamiini retinyylipalmitaatti, väri (E160a)], glukoosi, MAITOTIIVISTE, kosteudensäilyttäjä (E965), kookosöljy, suola, emulgointiaine (E322 auringonkukka). Valmistettu tehtaassa jossa käsitellään PÄHKINÄÄ ja MAAPÄHKINÄÄ

## Allergeenit

**Sisältää:** Maito , Soijapavut, Muna

**Saattaa sisältää:** Maapähkinä



**Tuotekortti 00749017026039**

<https://www.baronsfood.fi/fi/jauhoton-suklaatryffelikakku-16-palaa-2x1-3kg-pakaste-gl-00749017026039>

---

## Säilytysohje

PAKASTE. Säilytys -18°C tai kylmemmässä. Ei saa jäädättää uudelleen sulatuksen jälkeen.